A satrix illa potentia corporis approbatur, siq mens usibus cibum providet, sensus autem quod provisum est, ea vero corporis virtutis nutrimentis invigilat, propriè sibi quod datur rit; ita per somnum ablato harum potentiari quodammodo commutantur in nobis, et obti quod irrationabilis esse probatur. Aliorum efficientia conquiescit, non tamen omnino re-tur. Tunc enim vis animi qui nutrimentis i quamvis per soporem ad digestionis contend cium omnemque naturam sibi vacare permitt enim ab hac ejus operatione potentia illa se abstrahitur, nec enim fas est quod semel nat unitum est, possit divelli, sed elucescere non ejus effectus, somni otio impeditus. Hac ita

B tione cum se mens ad sensibilis animi specie tit, consequens est cum hic movetur, uti dicamus moveri pariter, et eum quiescit, sim quiescere. Quemadmodum vero circa igni fieri naturale est, ut cum paleis undique nulloque spiraculo suscitatur, nec circum t pascat, nec penitus extinguatur, sed pro quidem fumus exurgat, quod si paululum et fuerit, illico fumus excitatur in flammam: et mens otio sensuum tempore soporis obt elucere per eos potest, nec prorsus inter instar summi videtur operari, in aliquo quide in aliquo vero prævalens: et sicut quispi cus, resolutis lyre nexibus, si plectrum elu ciat, non ei modulatio competenter occu

C enim extantum quod non est apte reson plerumque manus artificiose movetur, du ctrum ad locales positiones accentuum, so non efficitur nisi inordinatus ex motu c quæ vocant Græci βόμβον; ita per somnum bus sensuum membris resolutis, aut omnir artifex animus, si corpus nimia plenitudin vetur, aut certe languidius et obscurius c cum hoc organum sensuale diligentius arti excipere. Quapropter in somniis memor confusa, præscientia vero quibusdam v obruta, præter votum ac studium quasda tur imagines, et aliquid eorum nonnun sunt ventura prænuntiat. Nam per subtil turæ plus aliquid habet quam corporis cr

D contemplanda ea quæ videntur accede potest recto ordine futura reserare, qui spicua et manifesta doctrina proponitur in somniis digesta cornuntur. Sed quidqu ambigua futuri sit denuntiatio, quod æni qui videntur ista discernere, quod, si al in verbis, aliud in intellectibus afferat. S Pharaonis botrum premit in patera, s canistro ferre pistor imaginatur, uterque studium quod exerevit se in somniis es: Solitaram namque artium simulacrori scientia mentis impressa per omne vati dici quæ ventura fuerant præstiterunt. Daniel et Joseph eorumque consimiles nullis turbati sensibus ad futurorum